
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

SLEZSKÝ POHÁR 
 
 
Datum: 19.2.2022    
 
Kategorie: U11, U13, U15  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 59   z toho:  17 - U11 
     27 - U13 
     15 - U15   
       
Trenéři: Svoboda, Holý, Otto, Šmatelka, Salomon  
 
Hodnocení U11: 
  

Druhý turnaj roku pro tuto kategorii vyšel obecně velmi dobře. V poměrně vysoké 
konkurenci jsme se dokázali prosadit v několika kategoriích. Několik závodníků startovalo na 
větším turnaji poprvé a povětšinou si nevedli špatně. Startovali zde děti tréninkových center 
Sareza, Poruba a K15. 
 
Kategorie U11 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Zuzana Kuchejdová -26 2/2 3.místo 
Lukáš Marušák -26 5/0 1. místo 

Kateřina Marušáková -26 2/2 3. místo 
Jáchym Sklenář -27 0/1 bez um. 

Theofania Kuluri -30 3/1 2. místo 
Viktor Swiech -30 1/2 bez um. 
Martin Chovanec -30 3/1 3. místo 
Adam Prudil -30 4/1 3. místo 
Viktor Vlček -30 2/2 3. místo 
Ondřej Vašťák -30 2/2 3. místo 
Ondřej Salomon -34 1/2 bez um. 
Marek Podivínský -34 3/0 1. místo 

Barbora Cahlíková -40 2/2 5. místo 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Filip Strakoš -40 0/2 bez um. 
Lukáš Hon -46 1/2 3. místo 

Dominik Gunár -46 0/2 bez um. 
 
 
Hodnocení U13: 
Na Slezském poháru v Opavě, který byl zároveň 1. kvalifikačním turnajem na Přebor ČR pro 
kategorii U13 se nám výsledkově nedařilo. Máme problém aktivně útočit, stále jen čekáme, 
kdy zaútočí soupeř, a snažíme se o kontra chvaty. Problém už začíná v kumi katě (souboj o 
úchop), která prakticky neexistuje. Je třeba nutit na tréninku k aktivnímu způsobu boje. 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Veronika  Kuchejdová -30 1/2 3. místo 
Viktorie Šelongová -30 3/0 1. místo 

Klára  Czeri -33 0/1  bez um. 
Tereza Zoulová -36 2/1 2. místo 

Karolína Zoulová -36 0/3 4. místo 
Nováková  Victoria -44 2/1 2. místo 

Violeta Tumlířová -52 1/2 3. místo 
Petr Boček -30 0/3 bez um. 

Daniel Procházka -34 0/1 bez um. 
Jan Bystrianský -38 0/1 bez um. 

Martin Vlček -38 0/2 bez um. 
Dominik Koch -38 0/1 bez um. 
Viktor  Bauko -38 0/1 bez um. 

Jindřich Svoboda -38 0/1 bez um. 
Hugo Soukup -42 1/2 bez um. 
David Stránský -42 2/2 5. místo 
Matěj  Pícha -46 1/1 bez um. 
Tobiáš Lechovič -46 3/2 7. místo 
Marek Kotouček -46 0/1 bez um. 

Sebastián Hon -46 0/2 bez um. 
Šimon  Musial -46 3/2 5. místo 
Marek Bravanský -50 2/1 3. místo 

Sebastián Nytra -50 0/2 7. místo 
Konstantin Bokyi -55 0/2 bez um. 

Matyáš Kret -55 4/1 3. místo 
Daniel Kalš -60 1/3 3. místo 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Radek Lamža +66 1/2 2. místo 
 
 
Hodnocení U15: 
  

V pořadí třetí turnaj v letošním roce pro kategorii U15. Slezského poháru jsme se 
účastnili v hojném počtu a dle mého názoru jsme opět zanechali dobrou vizitku. Náročný 
turnaj pro tuto kategorii jednak z pohledu konkurence, ale taky z pohledu čekání do 
odpoledních hodin na zápasy. Velká pochvala patří za nasazení v zápasech, naslouchání 
pokynů trenérů a za celkový projev po judistické stránce. Obrovská rezerva se projevila v boji 
v newaza, kdy nejsme schopni včas reagovat na akce soupeře, nebo si dané příležitosti 
vytvořit a prosadit se tak v boji na zemi. S bojem v postoji jsem relativně spokojený, dobrý 
taktický boj v kumikatě, snažíme se aplikovat taktické pokyny a máme široký repertoár 
technik. 

Celkově jsem s turnajem spokojený, někomu se dařilo a někomu né, ale není třeba 
věšet hlavu. Jednalo se o další z přípravných turnajů a pokračujeme dál směrem 
k turnaji Ostrava Judo Open, který již bude kvalifikačním turnajem na přebor ČR.  
 
Kategorie U15 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Vojtěch  To -34 1/2 2.místo 

Leon Přichystal -42 4/1 1. místo 
Tadeáš Šelong -46 1/2 bez um. 
Manolis Kuluris -46 0/1 bez um. 
Jakub Valošek -50 1/2 5. místo 
Václav Bečka -50 2/1 3. místo 
Matyáš Huvar -55 0/2 bez um. 
Jakub Ciora -55 1/2 7. místo 
Tomáš Mařec -60 3/1 2. místo 
Šimon Zwilling -73 5/0 1. místo 
Václav Klepač +73 1/2 7. místo 

František Vlk +73 2/1 3. místo 
Melichar Škoda +73 2/1 3. místo 

Lucie Kocmanová -48 4/0 1. místo 
Kristýna Kaszperová +63 3/0 1. místo 

 
 
V Ostravě: 7.3.2022                                  Zpracoval: Otto, Holý, Svoboda 


